
Smlouva o výpůjčce

Smluvní strany:

Obce pro Baťův kanál - dobrovolný svazek obcí

Masarykovo náměstí 53/1, 695 01 Hodonín

Mgr. Ladislavem Ambrozkem, předsedou svazku

75068478

Název:

Sídlo

Zastoupen

IC

(dále také „půjčitel“ )

a

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín

Mgr. Milanem Lúčkou

00284891

Název:

Sídlo:

Zastoupené:

IC:

(dále také ,,vypůjčitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o výpůjčce

(dále jen ,,Smlouva“)

I.

1. Půjěitel prohlašuje, že je vlastníkem souboru movitých věcí pořízených v rámci projektu

„Podpora preventivního protipovodňového systému DSO - Baťův kanál“, jejichž

inventární soupis je uveden v příloze č. 1 této smlouvy (dále také „předmět výpůjčky44).

2. Půjěitel zapůjčuje předmět výpůjčky bezplatně vypůjěiteli a vypůjčitel je oprávněn předmět

výpůjčky bezplatně užívat.

3. Výpůjčka se sjednává na dobu určitou, a to do 3 1 .3.2023.

4. Půjěitel svým podpisem stvrzuje, že předmět výpůjčky převzal od vypůjčitele.

5. Smluvní strany se zavazují do 60 dnů po skončení skutečné doby udržitelnosti projektu uzavřít

darovací smlouvu ve znění obsaženém v příloze č. 2 této smlouvy, kterou půjěitel jako budoucí

dárce daruje soubor movitých věcí pořízených v rámci projektu „Podpora preventivního

protipovodňového systému DSO - Baťův kanál“, jejichž inventární soupis je uveden

v příloze č. 1 této Smlouvy do vlastnictví vypůjčitele jako budoucího obdarovaného.

II.

1 . Půjěitel prohlašuje, že předmět výpůjčky je ve stavu způsobilém k řádnému užívání.

2. Vypůjčitel prohlašuje, že si předmět výpůjčky řádně prohlédl.

3. Vypůjčitel je povinen dle svých možností chránit předmět výpůjčky před poškozením nebo

zničením jak jím samým, tak zejména třetími osobami.



4. Vypůjčitel je povinen hradit veškeré náklady spojené s provozem a běžnou údržbou předmětu

výpůjčky.

5. Půjčitel může požádat o vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby

zapůjčení, jestliže vypůjčitel předmět výpůjčky neužívá řádně, nebo jestliže ji užívá v rozporu

s účely stanovenými touto smlouvou.

6. Vypůjčitel se zavazuje ohlásit půjčiteli okamžitě veškeré škody či závady tak, aby půjčitel mohl

uplatnit příslušné nároky vůči odpovědným osobám či reklamovat vady.

III.

1. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích splatností originálu, přičemž vypůjčitel

obdrží dvě a půjčitel rovněž dvě paré.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

3. Účastníci této Smlouvy prohlašují, že si text Smlouvy důkladně přečetli, s obsahem souhlasí a

že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni a za

nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho pod ni připojují své podpisy.

4. Rada města Hodonína rozhodla o uzavření této Smlouvy dne 9.1.2018 usnesením č. 5865.

5. Uzavření Smlouvy bylo schváleno shromážděním starostů dobrovolného svazku obcí Obce pro

Baťův kanál dne ŤU S usnesením č. jř/ý

1 2 -02- 2017- 2 -02- 2017
odoníně dneV Hodoníně d

Město

výpůjčitel

Obce pro Baťův kanál

půjčitel



Výkai výměr Specifikace dodávky aftnni a materiálu

tesie* fiAtóy

2t#p4#ni systému povozové *luíby a preventivní protipovodňové ochrany DSD

8K CHP Másoé profity kategorii) HP » V?S
27 11 2017

Cast Hodoniti - výkaz výnróf - předaní

'twtoi** ]*>»» 4ét» tyiTXw C«fU>/ e««* <*»•«

VIS Řiti pracovtité pro btidrétovj varovný ftyvtln « hié*ny systém * napcfman m JSW

Aido praco«fcr* éyvXfwu víetnl radKkréhP roodutu pro cévno W8

Mo&* pApoftia praowité do syiumu JSW
Módi* tetafofiaflio prostupu GSM

Moduř F M t tmaíc * oflpcientm ®o mo»Ju j$w sfM AMénou

Módil GSM brány oddéSanéfe nspá,«ni

Anténa v4esmérová triové v pémw 80MM5r

Anténa vkmlrovi tyCová v oa*mu 160MHz

Swhi forhéisový mftsofon pro pňpoiéoi k PC

Ataca PC s &*tekjrm výkupem namftfenyGri 3at

Mod*,# z«a«iw«e# 2 * W « doplním de» ecacouét*
Tlakový mpnwftttrtor 13 W 8 Gfem

Montát a r*sfcaiace ftdcifto pracovttté

IWtaflMO tMlwnČt 2*40W a twodMfctarO OÚ
Ittsiatačm matená ostasni

Ciarani systému. tketotá ootatty lompkxni vyzfcoutom a zkušební provaz

S&m#v*é spOutat* 3 * vztiMmi fcl«r*t

WtbOvý seno*

1ks

ks 1

ks t

ks 1

k# I

ks i

ks 1

kS 1

ks 1

fca O

k« 0

ks t

k« 0

ks 1

1ks

ks %

ks 1

lfemj.fr , m*t*n*l •

ZáaiMá tmmikmt Canon 9

Vrtcw provedeni Cancn 0
Kryt. prováděn* Canon 0

Konaálof ř*t (mate)
Špetka PÍ

Sonátová roidvctka Jacfc &S (1* »tíie«. 2* lásuvla, Piu*}}
t\»h ftabtfový vkJédaei 20*20

Hroold«fcy. vruty, ctoimky t cvbi

Datový feabét jrTY40:ti

Kafaná audo $7203

KoaaiíW UM RG 2 1 3*U

Kafc#CYKr3«»5

kt 4

4ks

ks 8

ks 4

2ks

ks 1

20

kt ICO

20m

20m

70ro

20ks

Noncbini masanal 8 uchycen* antény

Držák SAT pr 28 *f 40 mm, dá&a od tékladny 250 - 350n*w

Svadí Mnhondi proudil pro koaa vedení včetné konektorů

ks 2

ks 2

smMontain: matena! i w#nn»m antény

Drát FeZn 8*50 (H-50U
Svorka SS FeZn iM 2015)
Svortra ST 04 Fa2n flM-2104)

10«

ks 2

ks I

Trubka Cb3«»UV stabtfnl

: > :
p '

l'
HmoéMky. 'vruty, trouty/

Ostala* Obklady . profokt ČTU
PrtM»*1 pro ČTU pŇdéleni kmrtoClu

CcAumartUKe »kutee.neho provedenf

25m

ks 200

ks 1CO
A:ií

kmp 1

krop 1

VIS WsvédéC drsptiín.

p%vacee ptn* &***&£
Anténa vissmlro.4 tytová v pA&mu TOMhz

Mcntdii i inMak>enl maaatMI p7frvad4e«

OJíivtr* oíWadteo
peuvadévé

k» 1

ks 1

k* 1

ks I

•ks 1

Montélni materláf k uchycen* antény

Držák SAT pr 28 aí 40 mm. déáa od xaÉJadry 2*0 350mm

Svod*? btéékoWch proudů pro ko#x vedant vCetré konektoru

ks 1

k» 1

Monuini materiál k uxettméfíi antény

Orat FsZn d«S0 (H>S0U
Svorka SS FeZníM-2015)
Svorka ST54 Fe7n (H-21C4)

m 10

ks 2

ks 1

VIS Elektronické titana 750 W

Sférw* ívýfecn 750W) arén* vívrtné r pOíérv ns JSW

Stožár pro ékusUdiá hemy

Anténa vlesmérové tyčově v páímu 160MHř
Radovy KonturitoCnl modkii do VIS systému

Antan* viésmérová tvCové v pavm* ©CftáH?

Mcvíái 9 rv&zinze sreny

Oluverw vřeny

_
RetíW tréffi
_

k* 9

9

k# 9

ks 9

ks 0

k« 9

ks 9

M 9



a as

I 22
5 SS

8

|f,

■

I1!;

|
I I
i ;1 SRSssssagsag SS

tss i * *Sira

RlftRRR
i
u

*
• 0 m
m m k S! 000000

.***»> * *
• »«####
á 4 J 4 f :

1

í
8

c

w

*:
«

i! li Ý
i

£
JEI f ?

I lil

I uí
u 3i
lilHi

I* í

i


